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پخش مستند همسفر من از تلویزیون
مســتند »همســفر مــن« کــه کاری مشــترک 
از بنیــاد شــهید و امــور ایثارگــران و معاونــت 
 ســیمای صداوسیماســت، در ایــام اربعین روی 

آنتن می رود.
مســتند »همســفر من« با همت بنیاد شــهید و 
امور ایثارگران و معاونت ســیمای صدا و ســیمای 
جمهوری اسلامی امسال در ایام اربعین به بر روی 
آنتن می رود. این مســتند داستان سفر تعدادی از 
دختران نوجوان به اربعین حسینی است که در این 
مسیر با چالش های مختلفی روبرو می شوند. راوی 
مستند حجت الاســلام داوودنژاد و به کارگردانی 
ابوالفضل موسوی تهیه شده در گروه معارف شبکه 
پنج اســت. این مســتند از ۸ الی ۱۷ شهریور ماه 
ســاعت ۲۲ و ۴۰ از شبکه پنج ســیما، ۱۰ و ۳۰ 
شبکه یک سیما، ساعت ۲۰ ازشبکه امید و ساعت 
۱۵ و ۳۰ دقیقــه از شــبکه قرآن و معارف ســیما 

پخش می شود.

 یک درخواست از تهیه کنندگان 
 درباره قراردادهای 

شبکه نمایش خانگی
انجمـن تهیه کنندگان مسـتقل سـینمای ایـران با 
انتشـار متنی نکاتی را جهت قرارداد آثار سـینمایی 
نمایـش  شـبکه  هـای  پلتفـرم  در  نمایـش  بـرای 

خانگـی منتشـر کرد.
انجمـن تهیـه کننـدگان مسـتقل از تهیه کننـدگان 
خواسـت از قراردادهـای خـارج از چارچـوب قواعـد 

حرفـه ای خـودداری کنند. 
سـینمای  مسـتقل  تهیه کننـدگان  انجمـن  متـن 

ایـران بـه شـرح زیـر اسـت: 
برخـی  هسـتیم  شـاهد  مـواردی  در  متاسـفانه   «
خـاص  شـرایط  در  را  کننـدگان  تهیـه  پلتفرم هـا 
قـرارداده و اعـلام می دارند در صـورت عدم موافقت 
و عـدم واگـذاری کلیـه حقـوق از خریـداری حقوق 

نمایـش خانگـی سـرباز مـی زننـد! 
انجمـن تهیه کنندگان مسـتقل سـینمای ایـران از 
تهیـه کنندگان درخواسـت دارد تحـت هیچ عنوان 
اقـدام بـه قراردادهـای خـارج از عـرف و چارچـوب 

قواعـد حرفـه ای ننمایند.
از ایـن رو در راسـتای حفـظ حقوق تهیـه کنندگان 
سـینمایی و پایـداری به قراردادهای تیـپ و قرارداد 
آثـار سـینمایی حهـت نمایـش در پلتفرم هـا نکاتی 

را بـه تهیـه کنندگان سـینمایی یادآور می شـود:
پلتفرهـا  در  نمایـش  بـرای  قـرارداد  تاریـخ   -  ۱
حداکثر سـه سـال از آغاز نمایش در شـیکه نمایش 

خانگـی اسـت.
۲- در قـرارداد بـه  عنـوان »انحصـاری« حتما توجه 
فرماییـد. ارقـام قردادهای انحصاری قطعا بیشـتر از 
قراردادهای غیرانحصاری اسـت و بـا امضای قرارداد 
را  پلتفـرم دیگـری  بـه  انحصـاری حـق واگـذاری 

داشـت.  نخواهید 
۳- محـدوده جغرافیایـی قرارداد فقط داخل کشـور 
اسـت. چنانچـه پلنفـرم طـرف قـرارداد مایـل بـه 
قـرارداد در محـدوده خارج از کشـور هم باشـد باید 
بـا توجه بـه درآمـد ارزی پلنفـرم از آثار سـینمایی 

قـرارداد جداگانـه ای تنظیم شـود. 
۴- از واگـذاری کپـی رایـت در قراردادهـا پرهیـز 
شـود.کپی رایـت فیلـم مـی بایسـت توسـط تهیـه 
کننـده و بـه نـام تهیـه کننـده صـورت گیـرد، در 
صـورت واگـذاری کپـی رایت، فیلـم به نـام پلتفرم 
ثبـت خواهـد شـد و پلتفـرم مالـک رایـت فیلـم 

خواهـد شـد. 
ـــه  ـــه هیـــچ عنـــوان وابســـته ب ـــوب ب ـــرارداد یوت ۵- ق
ـــه پلتفرمـــای  پلتفرم هـــا نیســـت و از واگـــذاری آن ب
داخلـــی خـــودداری فرماییـــد. ذکـــر ایـــن نکتـــه 
ـــا  ـــا ب ـــم ه ـــی فیل ـــه برخ ـــت ک ـــه اس ـــل توج قاب
ـــه و  ـــروش و عرض ـــکان ف ـــوب ام ـــذاری در یوت بارگ
 حضـــور جشـــنواره ای در عرصـــه جهانـــی را از دســـت 

خواهند داد. 
تلویزیـون،  نمایـش  حقـوق  واگـذاری  از   -۶
هواپیمایـی، شـبکه هـای ماهـواره ای در قراردادهـا 

شـود.  خـودداری 
معنـوی  حقـوق  رعایـت  بـه  ملـزم  پلتفرهـا   -۷
مولفیـن، درج نـام تهیه کننده و کارگـردان بر روی 

عنـوان فیلـم مـی باشـند. 
۸- هیـچ پلنفرمـی حـق تقطیـع ، کوتـاه کـردن و 
اضافـه کـردن و تغییـر در آثـار سـینمایی را نـدارد.

۹- تولیـد مینـی سـریال از فیلـم سـینمایی نیاز به 
قـراردادی جداگانه اسـت و هیچ پلنفـری نمی تواند 
بـدون اجـازه تهیه کننده اقدام به سـریال سـازی از 

نسخه سـینمایی نماید. 
ــای  ــر مبن ــینمایی ب ــار س ــد آث ــرارداد خری ۱۰- ق
مالکیــت صــادر شــده از ســازمان ســینمایی اســت 
ــه  ــای کلی ــه امض ــرارداد ب ــر ق ــت ه ــی بایس و م
ــه  ــت ک ــی اس ــن معن ــن بدی ــد. ای ــن برس مالکی
تهیه کننــدگان مــی بایســت کلیه ســرمایه گــذاران 
ــه عنــوان طــرف قــرارداد معرفــی نماینــد و از  را ب
ــرارداد   پذیرفتــن مســئولیت حقــوق مالکیــن در ق

خودداری نمایند. 
انجمـن تهیـه کنندگان مسـتقل از تهیـه کنندگان 
محتـرم درخواسـت می کند در صورت عـدم رعایت 
هـر کـدام از نکات اعـلام شـده ، از امضای قـرارداد 
جریـان  در  را  انجمـن  و  کـرده  خـودداری  اکیـدا 
گذاشـته تـا اقـدام مقتضـی صـورت گیرد.بدیهـی 
اسـت تخلفـات اعـلام شـده مـورد پیگیـری کمیته 

حقوقـی قـرار خواهـد گرفت. 

اخبــــار
جشــنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان با ســابقه ای 
طولانی و درخشان سال ها در همدان برگزار شده، اما دوره 
بیست و هشتم این جشنواره به دلیل آنچه همکاری نکردن 

استانداری همدان ذکر شده به یزد منتقل شد.
به گــزارش فارس، جشــنواره بین المللــی تئاتر کودک و 
نوجوان از اســاس یکی از مهم ترین جشنواره های تئاتری 
اســت که همدان خاستگاه اصلی آن بوده و از سال ۱۳۷۰ 
که اولین دوره آن در این شهر برگزار شد، هر سال نیز این 
جشــنواره با استقبال پرشــور مردم در این خطه فرهنگی 

برگزار می شد.
امــا چندی پیش خبری منتشــر شــد و اعــلام کرد که: 
»برگزاری بیســت و هشتمین جشــنواره بین المللی تئاتر 
کودک و نوجوان به دلیل انجام ندادن تعهدات اســتانداری 
همدان، با چالشی جدی و ابهام روبه رو شده است. اگرچه از 
اسفند سال گذشته، رایزنی و برگزاری نشست های حضوری 
و غیرحضوری برای برگزاری هرچه بهتر بیست  و هشتمین 
دوره جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان در همدان 
آغاز شده است اما به دلیل همکاری نکردن استاندار همدان، 

فراخوان جشنواره هنوز منتشر نشده است.
در همین ارتباط، کاظم نظری مدیرکل هنرهای نمایشــی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توضیح داد: باوجود این که 
در جلسه حضوری با اســتاندار همدان به توافق مشارکت 

۵۰ درصدی برای برگزاری جشــنواره رسیدیم، اما در این 
مدت، هیچ همکاری و حمایتی از طرف اســتاندار مشاهده 

نشده است.
وی افزود: با این که وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی بسیار 
تلاش کرد تا این جشــنواره مهم و باسابقه، در استان کهن 
همدان باقی بماند و برای نشــان دادن حســن نیت خود، 
سال گذشــته، تمامی اعتبار برگزاری این رویداد را متقبل 
شد، بازهم همکاری مناسب از سوی میزبان به عمل نیامد 
که ما را به این نتیجه رســاند که گویا استانداری همدان، 
اصــولا تمایلی برای برگزاری این جشــنواره در آن شــهر 

تاریخی و فرهنگی ندارد.«
بعد از اعلام این خبر مصاحبه ای از ســوی استاندار همدان 
منتشــر شــد که وی در این مصاحبه گفته بود: »مباحث 
اعتبارات جشــنواره ها مشــخصا به وزارت ارشــاد مربوط 
اســت و اعتبار مشخصی در مورد ماموریت دستگاه ها به ما 

اختصاص نمی دهند.
در مورد جشــنواره تئاتر کودک می گویند شما هم اعتبار 
بدهیــد و ما می توانیم با مشــارکت بخش خصوصی کار را 
پیش ببریم اما اینکه تکلیف باشــد چنین نیست و ظاهرا 
تکلیف شــده است. درباره جشنواره امسال ما اعلام کردیم 
تعهد تامین تغذیه و اسکان را می پذیریم و غیر از آن چیزی 
هم ندارد، برخلاف تصور برخی ما برای برگزاری جشنواره 
مخالفت نکردیم، اما گویا اشــکالاتی هست که می خواهند 
آن ها را گردن ما بیندازند. قرار است جلسه ای با وزیر ارشاد 
داشته باشیم و موارد حل شود و این موضوعات مطرح شده 

هم در سطوح پایین است.«
همه این اتفاقات در نهایت باعث شد تا این جشنواره بعد از 
سال ها فعالیت در همدان به یزد منتقل شود، جشنواره ای که 
از اساس به جشنواره تئاتر کودک همدان معروف بود بیست 

و هشتمین دوره خود را در شهر یزد برگزار خواهد کرد.

کاظــم نظری مدیرکل هنرهای نمایشــی با تاکید بر لزوم 
برگزاری هرچه باشــکوه تر جشنواره تئاتر کودک و نوجوان 
در زمان مشخص شده، از بررسی گزینه های پیشِ رو برای 
میزبانی این جشــنواره خبر داده بود تا هنرمندان شــریف 
عرصــه تئاتر کــودک و نوجوان با آســودگی و آرامش به 
فکر تولید نمایش برای فرزندان آینده ســاز ایران باشند و 
خانواده هــا و کودکان و نوجوانان به عنوان مخاطبان اصلی 

این رویداد، از این آثار بهره ببرند.
همچنین امیر مشــهدی عباس دبیر بیســت  و هشــتمین 
جشــنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان، کاهش شدید 
حمایت های مسئولان استان همدان از این رویداد در سال 
گذشته را دلیل نارضایتی بسیاری از هنرمندان دانست که 
از همان زمان خواســتار جابجایی این جشنواره از همدان 
شدند. در نهایت با اعلام اداره کل هنرهای نمایشی، استان 
یزد میزبان بیست  و هشتمین جشــنواره بین المللی تئاتر 

کودک و نوجوان شد.
با توجه به لزوم اطلاع رســانی و برنامه ریزی ســریع برای 
اجرایی شدن هر چه بهتر این رویداد هنری و با پیگیری ها 
و رایزنی های معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی و اداره کل هنرهای نمایشــی وزارت ارشاد و بر 
اساس تفاهم اولیه صورت گرفته با استاندار یزد، جشنواره 

به این استان منتقل شد.
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نگاهی به مسیر حرکت جشنواره تئاتر کودک و نوجوان؛ 

از همدان تا یزد

رئیس صداوســیما در آیین تجلیل از عوامل ســریال »ســوران« اعلام کرد: کار 
دیگری مرتبط با قهرمانان کُرد در دســت تولید داریم که به  تدریج تا پایان سال 

در جدول پخش  قرار خواهد گرفت.
بــه گزارش روابط عمومی صداوســیما، پیمان جبلی کــه در مرکز همایش های 
بین المللی صداوســیما میزبان همسر شــهید امیر سعیدزاده، شخصیت محوری 
ســریال »سوران« و عوامل سریال و مدیران سازمان ســینمایی سوره بود یاد و 
خاطره شهید سعیدزاده )سعید سردشتی( و شهدای دفاع از وطن به ویژه شهدای 
کرد را گرامی داشــت و گفت: امیدوارم نظایر این کار جــذاب، دیدنی، اثرگذر، 
راهبردی و مهم را بیش از این ها ببینیم. رئیس صداوســیما همچنین به ســعدا 
حمزه ای، همسر شهید سعیدزاده که بیشترین بار رنج و سختی های این داستان 
واقعی را متحمل شــده ادای احترام کرد و گفت: این کار ارزشــمند یک رسالت 
تاریخی بود که با همت تیم سازنده انجام شد. از سازمان تبلیغات اسلامی، حوزه 
هنری و ســازمان سینمایی سوره نیز برای روایت این داستان واقعی و جلوگیری 
از تحریف تاریخ قدردانی می کنم. او در باره حساسیت کار دست اندرکاران سوران 
در ترسیم شــرایط خاص برهه تاریخی روایت داستان و افشای جنایات گروهک 
کومله نیز ســخن گفت و بیان کرد: به تصویر کشیدن این بخش از تاریخ معاصر، 
روایت های دروغین درباره گروهک هایی چون کومله و دمکرات را خنثی می کند 
و نســل  جوان و نوجوان امروز و حتی نســل های بعدی را از پس پرده ادعاهای 

رنگارنگ آن ها و ماهیت جنایت هایی که رقم زدند، آگاه می کند.
جبلــی تأکید کــرد: اگر ما تاریخ واقعی را بازنمایی نکنیــم، دیگرانی با اهداف و 
نیاتــی دیگر تاریخ واقعی را ذبح می کنند و آن را به شــکل دروغین می نمایانند. 
خوشبختانه »سوران« توانست تاریخ واقعی مبارزات مردم کرد و قهرمانی هایشان 

مقابل دشــمنان این آب وخاک را را به دور از شــعارزدگی و به شکل باورپذیر به 
تصویــر بکشــد و یکی از ویژگی های تحســین برانگیز »ســوران« همین روایت 

باورپذیر تاریخ بود.
رئیس صداوســیما با اشاره به گنجینه  غنی کردستان، خطه فرهنگ و هنر ایران 
که دارای هنرمندان بســیاری در حوزه های شــعر، ادب، موسیقی و... است نیز 
عنوان کرد: »ســوران« دســتاوردی مهم در تبیین تاریخ معاصر کشــورمان در 
کردستان عزیز بود. کار دیگری هم مرتبط با قهرمانان کرد در دست تولید داریم 

که به تدریج تا پایان سال در جدول پخش  قرار خواهد گرفت.
جبلی به اســتفاده از هوش مصنوعی در جلوه های ویژه این مجوعه نمایشــی و 
اهمیتی که در آینده در تولیدات نمایشــی خواهد داشت پرداخت و اظهار کرد: 
در تلاشــیم هرچه سریع تر به فناوری های نوین مجهز شــویم. همچنین برنامه 
رســانه ملی این اســت که در جغرافیای متنوع کشور در هر منطقه، مجموعه ای 
را به  عنوان شــهرک سینمایی تجهیز کند تا دست عوامل تولید آثار نمایشی در 
بخش های مختلف کشــور باز باشد. اینگونه هم وجهه عدالت در استقرار امکانات 
تولید تأمین می شود و هم به سرعت کار و تنوع اقالیم در تولیدات کمک می شود.
در ادامه محسن برمهانی، معاون سیما ضمن قدردانی از عوامل ساخت مجموعه 

»ســوران« گفت: »سوران« یک اتفاق و هم افزایی بین دستگاهی بود. صداوسیما 
باید به عنوان بزرگترین دســتگاه فرهنگی از ســایر دستگاه های فرهنگی کمک 
بگیرد و بهره مند شــود. امید است باتوجه به ظرفیت های ایجاد شده، سیر تولید 

آثار نمایشی مستند و تلویزیونی در حوزه هنری با این همکاری ها امتداد یابد.
در بخشــی دیگر جعفریان، رئیس سازمان ســینمایی سوره با بیان اینکه در مرکز 
سریال سازمان از دو و نیم سال قبل کار را آغاز و یکی از راهبردهای اصلی مان را 
بر اقتباس گذاشــتیم و این رویکرد در حال گسترش است گفت: از گنجینه غنی 
ادبیات پایداری در انتشارات سوره استفاده و ۱۰ تا ۱۲ پروژه احصا شده که سوران 
برگرفته از کتاب» عصرهای کریسکان« به قلم کیانوش گلزار راغب یکی از آنها بود. 
وی افزود: چند پروژه دیگر نیز وارد مراحل پیش تولید و تولید شده اند. به عنوان 
مثال از این میان نگارش طرح از کتاب های »مهاجر سرزمین آفتاب« و »آب نبات 
هِل دار « آغاز شــده است. جعفریان ســپس به حرکت به سمت تولید صنعتی و 
بهره منــدی از هوش مصنوعی به عنوان رویکردهای جدید مدنظر اشــاره و عنوان 
کرد: سنگ بنای خوبی گذاشته و گام های اولیه در این تعامل و هم افزایی میان دو 
نهاد، برداشته شده و زمینه برای توسعه همکاری ها بیش از پیش فراهم شده است.

در ادامه مجتبی فرآورده، تهیه کننده سریال »سوران« با اشاره به اینکه یکی دو 
تجربه در دل »ســوران« شکل گرفت که اگر تجربه ها را به کار ببندیم بهره های 
مضاعفی در ســریال ســازی و حوزه تصویر خواهیم برد اظهار کرد: نخســت در 
حیطــه طراحی و تولید و دوم در حوزه اقتباس اســت. اگر همه تولیدکنندگان 
آثار تصویری عزم خود را جزم کنند که از هر ۱۰ کارشــان حداقل ۸۰ درصد به 
سمت اقتباس برود، در زمان اندکی غنای تصویری و تولیدی ما بیشتر خواهدشد. 

امیدوارم بیش از اینها شاهد ساخت آثار نمایشی اقتباسی باشیم.

جبلی اعلام کرد:

سریال جدیدی با موضوع قهرمانان »کرُد« 
در راه است

مدیر شــبکه افق گفت: امســال افق علاوه بر پخش برنامه هــای مختلف تلویزیونی و 
مســتند، به عنوان شبکه تلویزیونی اربعین، به پوشش گسترده و لحظه ای رویدادهای 

مربوط به اربعین و اطلاع رسانی از مرزها و مسیر پیاده روی عمل خواهد کرد.
صادق یزدانی با اشاره به برنامه های مختلف شبکه افق سیما برای اربعین امسال اظهار 
کرد: امســال افق علاوه بر پخــش برنامه های مختلف تلویزیونی و مســتند، به عنوان 
شــبکه تلویزیونی اربعین، به پوشش گســترده و لحظه ای رویدادهای مربوط به اربعین 
و اطلاع رســانی از مرزهای شرقی و غربی کشور و مســیر پیاده روی عمل خواهد کرد. 
بر این اســاس ویژه برنامه »تکیه« هر شب از شهر کربلا و با موضوع مباحث معرفتی و 
تبیینی رویداد اربعین روی آنتن می رود. اجرای این برنامه را که هر شــب ســاعت ۲۴ 
پخش خواهد شد، ســید مهدی قوامی بر عهده دارد. یزدانی »موکب کلمات« را دیگر 
ویژه برنامه اربعین شبکه افق معرفی و ابراز کرد: این برنامه زنده، با اجرای هادی جان فدا 
و همچنین شاعران آیینی به عنوان مهمان، هر شب ساعت ۲۱ به بررسی اشعار اربعینی 
می پردازد. مدیر شــبکه افق از پخش زنده برنامه »در مســیر حسین« طی ساعت های 
مختلف خبر داد و گفت: به این ترتیب شــبکه افق به شــبکه تلویزیونی اربعین تبدیل 
می شود که مرجع اصلی پخش گزارش های لحظه ای مستقیم از مرزهای مختلف شرقی 
و غربی بوده و تولیدات و گزارش های زنده تیم های برنامه ساز از محل ستاد اربعین وزارت 

کشور را هم پوشش می دهد.

افق، شبکه تلویزیونی اربعین در صداوسیما شد آگهی مفقودی
 RUNNAبرگ ســبز و کارت ماشین یک دستگاه خودروی ســواری سیستم رانا تیپ
PLUS TU5 مدل ۱۴۰۱ به رنگ ســفید و شــماره پلاک ایران۲۴-۸۲۸ب۱۹ وشــماره 
موتور ۱۷۲B۰۰۹5۰۰۸وشماره شاسیNAAU۰۱FE۷NT۳۷۸۳۳۹ به نام مریم خضیراوی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.آبادان 
*************************************************

اصل ســند برگ سبز خودروی پژو ۴۰5به شماره انتظامی ۹۱ ۲۹۸ م۲۷وبه شماره 
شاسی۱۴۲۲3۰3۷به شــماره موتور ۱۲۴۸۴۰6۱5۴۲به نام پیمان زارعی مفقود شده 

واز درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان 
*************************************************

اصل مجوز سلاح شکاری)مخصوص عشایر( ساچمه زنی کالیبر۱۲دولول ته پر کوسه 
ســاخت ایران وبه شماره ســلاح ۰۲۲۰۰۲۰۷۰ به نام محمد هوشیار کور عباسلو مفقود 

شده واز درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان 
*************************************************

به اطلاع عموم می رساند دفترچه قرارداد واگذاری حق انتفاع و بهره برداری زمین 
به شــماره ۱۹۸۷3/۱۱6 مورخ ۱3۹۱/۹/۲۹ )شماره سریال ۰۰6۹ و کد واگذاری ۴۴ 
ســال ۹۹ کد اســتان 35( فی ما بین اداره کل راه و شهرسازی قم و عبداله سهیل فرید 
به شماره ملی ۰۰3۱۰۹۹۹۸۱ مفقود گردیده است بنابراین دفترچه مذکور مذکور و از 
درجه اعتبار ســاقط بوده و هرگونه سوء اســتفاده از آن، قابل پیگرد قانونی خواهد بود. 

لذا بنابر مراتب فوق تنها دفترچه المثنی دارای اعتبار می باشد
*************************************************

برگ ســبز خــودرو کامیونــت ون داخلــی زامیاد مــدل ۱۴۰۱ رنگ آبی به شــماره 
پــلاک ایــران ۱۸ - 5۲۱ م ۲5 بــه شــماره موتــور m۲4۸۹۲5۷6m به شــماره شاســی 

NAZPL۱4۰TN۰66۸۹۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

برگ ســبز ســواری رنو L۹۰ لوگان مــدل ۱3۸6 رنگ نوک مدادی متالیک شــماره 
موتور K4MA6۹۰D۰۰۸۹۳۹ شماره شاســی NAPLSRALD۷۱۰۰۱۳۲۳ شماره پلاک 
ایــران۸۲-۸۷6ن۷6 به نام ســیده خدیجه رضــوی زاهدکلائی مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./ نوبت دوم
*************************************************

بــرگ ســبز ســواری پرایــد ۱۴۱ دوگانــه ســوز رنــگ نوک مــدادی متالیــک مدل 
۱3۸6 شــماره پــلاک ایــران۷۲-۹53م۸۸ شــماره موتور ۲۱۲۱5۰۹ شــماره شاســی 
S۱4۸۲۲۸6۲۲۳۰۳۳ متعلق به شــهره جعفرپور مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد.
*************************************************

کلیه مدارک)کارت سبز-ســند کمپانــی( وانت جیپ تیپ ســیمرغ رنگ آبی روغنی 
مدل ۱36۴ شــماره موتور ۲۰۳C۰۲ شماره شاســی ۲3۱۲۲6۱ شماره پلاک ایران۷۲-
۴۲۷د۴۲ به نام سیدعبداله بنی هاشمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

*************************************************
کارت  ســند کمپانی و ســند مالکیت سواری کیا مدل ۲۰۱5 شماره پلاک ایران6۲-
 KNAPC۸۱۲DF6۸6۳۱۸ شــماره شاسی G4KEEH45۹۸۱6 5۱6ط۸۸ شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
آرین گســتر و به عنوان نماینده هیات بســتانکاران در نظر دارد نسبت به فروش عرصه 
و اعیان ونیز ماشــین آلات، تجهیزات و تاسیســات  شرکت ورشکســته مذکور به نشانی 
آمــل -شــهرک صنعتی  امام زاده عبــدالله - از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 
۱۴۰۲/۷/۱۰روز دو شــنبه  ســاعت ۱۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکســتگی 
دادگستری کل استان مازندران  به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 

- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
الف : مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:  

یک قطعه زمین موضوع پلاک ثبتی ۲3 فرعی از ۱۱۸ اصلی مفروز ومجزی شــده از 
یک فرعی از اصلی مذکور بخش ۹ ثبت آمل به مســاحت   ۹۸۷/5۰ متر مربع که اعیانی 
احداثی موجود  به شرح ذیل می باشد ۱- ساختمان نگهبانی  به مساحت ۱۷/5 متر مربع 
. ۲- ســاختمان اداری به مســاحت ۲۴۰ متــر مربع دردو طبقه همکف و اول می باشــد. 
همکف دارای 5 اتاق وراهرو وآشــپزخانه اپُن وســرویس بهداشتی می باشد .طبقه اول 
دارای ۴  اتاق وآشــپزخانه اپُن و ســرویس کامل بهداشتی  می باشد 3- سالن تولید : به 

مساحت ۴۸۰ متر مربع. ۴- انباری به مساحت ۲۰۰ متر مربع . 
ب : .ماشین آلات تجهیزات  و تاسیسات :

 ۱- دســتگاه تولید لیوان خط یک با ۲ ســیلندر ۹۰دارای دو عدد اینورتر is5  ودو 
رنگ زن با تابلو برق و تجهیزات مربوطه کامل یک دســتگاه ســاخت ایران ۲-  دســتگاه 
تولیــد لیــوان خط دو با ۲ ســیلندر ۱۰۰ دارای ســه  عــدد اینورتــر is5  ودو رنگ زن با 
تابلو برق و تجهیزات مربوطه کامل یک  دســتگاه ســاخت ایران  3 -دستگاه تولید لیوان 
خــط  ســه با ۲ ســیلندر ۱۲۰ دارای دو عــدد اینورتــر is5  ودو رنگ زن بــا تابلو برق و 
تجهیزات مربوطه کامل یک دســتگاه ســاخت ایران ۴- دســتگاه باد کن H.Z به شــماره 
ســریال ۲۰۰۴۰۷۱3 مدل HZ-3۰۰۰  یک دســتگاه  5- دســتگاه باد کن MEGA به 
شماره سریال ۲۰۰5۰6۲5  مدل MG-3۰۰۰ یک دستگاه 6 - کمپرسور اسکرو هرتز 
آلمانی مدل HSC-6۰ یک دستگاه ساخت آلمان ۷- کمپرسور اسکرو هوا ابزار به همراه 
لوله کشــی هوای فشــرده  یک دستگاه ســاخت ایران  ۸- دستگاه بوســتر هرتز آلمانی 
مدل BOOSTER  -HPC ۴۰ با تابلو برق مربوطه یک دستگاه ساخت آلمان ۹-دستگاه 
بوســتر هرتز آلمانــی مــدل BOOSTER  -HPC ۴۰ با تابلو برق مربوطه یک دســتگاه 
، ســاخت آلمــان  ۱۰-  منبــع ذخیره هوای فشــرده 3۰۰۰ لیتــری دارای اتو درین مدل 
AT 3۰۰۰/۱3۸3/۴   وســریال   AT ۸33۲۴  یک دســتگاه ســاخت ایران ۱۱ - منبع 
ذخیره هوای فشرده ۲۰۰۰ لیتری دارای اتو  درین فاقد پلاک یک دستگاه ساخت ایران 
۱۲ - منبــع ذخیره هوای فشــرده آلمانی FRANZ RLAF  با ظرفیت ۸۲۰  لیتر فشــار 
بالادارای اتودرین وفشــار کالری ۴3 بار وشــماره ســریال 6۰۰3۴۴ یک دستگاه ساخت  
آلمان ۱3 - دســتگاه آســیاب دهانه ۸۰ ماشــین سازی آســیا دارای موتور PEM   چین 
فاقد پلاک با تابلو برق یک دستگاه ساخت ایران ۱۴- تجهیزات انتقال مواد شامل بالابر 
اسکرو و لوله ها و مکنده ها با الکتروموتور ساخت ایران   ۱5-دستگاه چاپ روی لیوان 
دارای ۱5 خشــاب لیوان گیر خشــک کن یو وی و چربی گیر و5 رنگ همچنین دارای بلور 
دمنــده هــوا  و ۱ عــدد بلور یدکی بــا تابلوی کنترل رنگ ســاخت ایران طــرح ایتالیا یک 
دســتگاه  ۱6- دستگاه فکس  ســاخت چین  ۱۷- پرینتر سامسونگ مدل ۱66۰ ساخت 
چیــن ۱۸ - کامپیوتــر رومیــزی با مانیتور و کیبورد وماوس ســاخت ایــران   ۱۹- کیس 
کامپیوتر رومیزی فاقد مانیتور و کیبورد وماوس ساخت ایران یک دستگاه ۲۰- لب تاب 
DELL   یک دســتگاه ســاخت چین ۲۱ -تلویزیون ۲۰ اینچ هیوندا رنگی  یک دســتگاه 

ســاخت چین  ۲۲. بخاری گازی  یک دستگاه  ساخت ایران ۲3-دستگاه کولر اسپلیت ۱۲ 
هزار کارتل یک دســتگاه ساخت ایران  ۲۴-کولر اســپلیت ۱۸ هزار پاناسونیک )آمیکو 
( یک دســتگاه  ســاخت ایران ۲5- دستگاه هیتر بزرگ  یک دستگاه ساخت ایران   ۲6-  
   TECHNOTECH دســتگاه هیترکوچک  یک دستگاه ســاخت ایران  ۲۷- تلفن رومیزی
یک دســتگاه ســاخت چین   ۲۸-  تلفن رومیزی TECHNOTECH   یک دستگاه ساخت 
چین  ۲۹- تلفن رومیزی یک دســتگاه ســاخت چین    3۰-  تلفن رومیزی یک دســتگاه 
ســاخت چین  3۱- ســماور برقی شیدا 5 لیتری یک دستگاه ســاخت ایران  3۲- سماور 
گازی رومیزی یک دســتگاه ســاخت ایران  33- جارو برقی 3 موتوره صنعتی پارس  یک 
دســتگاه   3۴- جــک پالت یک دســتگاه ســاخت چین   35- قالب PET  طــرح کاله ۱/5 
لیتری  ســه عدد ســاخت ایران 36-قالب PET  طرح کاله ۲5۰ سی سی  دو عدد ساخت 
ایــران 3۷- قالــب PET  طــرح زم زم ۱/5 لیتــری  یک عدد ســاخت ایــران  3۸-قالب 
PET  طرح زم زم ۱/5 لیتری  صاف   دو عدد ســاخت ایران  3۹-قالب PET  طرح ۱/5 
لیتری  شــیاردار یک عدد ســاخت ایران ۴۰- قالب PET  ســاده ۲5۰ سی سی یک عدد 
ســاخت ایران  ۴۱- قالب PET  ۱۴۰۰ ســی ســی یک عدد ســاخت ایران  ۴۲-کپسول 
آتش نشــانی   ۱۲ کیلویی  3 عدد ســاخت ایران   ۴3- کپســول آتش نشانی   6 کیلویی  
یــک عدد ســاخت ایــران    ۴۴- دریل ایســتاده ۱3 میلیمتری محک با تــوان ۲5۰ وات 
ســاخت ایران  ۴5- دریل دســتی یک دستگاه  ســاخت چین   ۴6-دستگاه سنگ دستی 
MAKITA  یک دســتگاه ســاخت چین    ۴۷- دستگاه ســنگ فرز انگشتی   یک دستگاه 
ســاخت چین   ۴۸- آچار تخت یک ســت کامل ســاخت ایران   ۴۹- آچار رینگی  یک ست 
کامل ســاخت ایران    5۱-آچار بکس  یک ســت کامل ســاخت ایران   5۲ -آچار الن یک 
ست کامل ساخت ایران   53- انبردست  3 عدد ساخت ایران    5۴ -سیم چین  ۲ عدد 
ســاخت ایران   55- پیچ گوشــتی 5 عدد  ساخت ایران   56 - قلاویزدستی یک دستگاه 
ســاخت ایران   5۷-  لوله بر یک دســتگاه ســاخت ایران   5۸ .دستگاه جوش ۲5۰ آمپر 
ایران تک ساخت ایران   5۹- گاز رومیزی یک دستگاه ساخت ایران   6۰ - گاز رومیزی  
توکار یک دســتگاه ســاخت ایران   6۱ - چهار عدد دوربین  مدار بســته بدون DVR با 
کابل کشــی یک مجموعه ســاخت ایران 6۲ - برق رســانی تاسیسات  برق شامل انشعاب  
بــرق اولیــه ۱6۰ کیلو وات و ترانســفور ماتور KVA  ۲۰۰  با نســبت تبدیل  ۲۰/۰/۴ 
کیلو ولت وشــامل تجهیزات  وتابلو های ســنجش تابلو های اصلی خازنی و کنترل فشــار 
ضعیــف برق صنعتی و کابل برق از ترانس  به تابلو اصلی و ســینی کابل متصل به دیوار 
وروشــنایی داخل سالن ســایر متعلقات مربوطه 63 - امتیاز آب شهرک صنعتی به همراه 
لوله کشی های داخل سالن  6۴ - امتیاز گاز با کنتور G۱۰  با لوله کشی گاز از سایز ۱/۲ 
تا ۲ اینچ  65 -وینچ زنجیری ســقفی با ریل 5 متری وشاســی وتجهیزات مربوطه یک عدد 
ســاخت چین  66 - مبلمان اداری شــامل دو عدد میز مدیریتی ومیز جلســه ومیز اداری 
و۴ عــدد صندلی چــرخ دار ۷ صندلی و۴ میز کامپیوتر و3 عــدد فایل فلزی 66-کولیس 

3۰سانتیمتری  یک عدد  6۷-
کولیس 5۰ ســانتیمتری  یک عدد  6۸-کولیس ۲۰ ســانتیمتری  دیجیتال یک عدد  
6۹-کانال کشــی فلــزی روی دســتگاهها  ۷۰- درایر هــوای تبریدی هرتــز آلمان مدل 
5۰۰HRD   باظرفیت 5۰۴ متر مکعب بر ســاعت با فیلتر ۷۱- دستگاه کمپرسور اسکرو 
مارک WANGADA  دارای دو الکتروموتور یک دستگاه  ۷۲- فن در سایز های مختلف 
دو عــدد    ۷5-گاو صنــدوق ســه  عدد  ســاخت ایــران  ۷6- مولتی متــر کلمپی ۲ عدد  
ساخت ایران   ۷۷- دستگاه اتصال دو عدد کامپیوتر مدل ۲۱C-PC۳  یک عدد  ساخت 
ایران   ۷۸- مبل پارچه ای ۷ نفره یک دســت ســاخت ایران ۷۹-کمد و ویترین اداری 5 
عدد ســاخت ایران  ۸۰-لوازم یدکی شامل قطعات سیستم پنوماتیکی ، شیر برقی ،شیر 
پنوماتیکی  ومانو متر و اتصالات وفنر وبلبرینگ واورینگ و سیلندر ها وپرشر سویچ یک 
مجموعه  ۸۱- کلید برق با ظرفیت ۸۰ آمپر یک عدد  ۸۲-یخچال فریزر هیمالیا یک عدد   
۸3- دســتگاه آون کاوش مگا یک عدد ســاخت ایران  ۸۴- گرمکن آسان گداز یک عدد 
ســاخت ایران ۸5- هات پلیت کارازما یک عدد ســاخت ایران  ۸6- دستگاه تست فشار 
بطری  یک عدد ســاخت ایران ۸۷-دســتگاه تســت ســقوط بطری  یک عدد ساخت ایران  
۸۸-پارتیشــن اداری یک مجموعه ســاخت ایران  ۸۹-پنکه پارس  خزر سه عدد ساخت 
ایران ۹۰-میز کار فلزی با گیره یک عدد ساخت ایران ۹۱-لوازم یدکی موجود در تعمیر 
گاه شــامل ســیلندر ها وابراز و پیچ و مهره ۹۲- قالب دهنه ۷5 - هیجده عدد ســاخت 
ایران  ۹3- قالب دهنه ۹5 - شش عدد ساخت ایران  ۹۴- قالب دهنه ۱۲5- دوازده 
عدد ســاخت ایران  ۹5- تســمه در سایز های  مختلف  یک مجموعه ساخت ایران   ۹6- ا 
لمنت سیلندر چهار عدد   ۹۷- چهار پایه فازی  6 متری یک  عدد  ۹۸- قپان ۱5۰ کیلویی 

دیجیتال پند یک عدد ساخت ایران  ۹۹- خط تلفن دو عدد ساخت ایران 
شرایط شرکت در مزایده:

 ۱. قیمــت پایــه مزایــده حق انتفــاع عرصــه و اعیان طبق نظر کارشــناس رســمی 
دادگســتری 66،5۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ) شصت و شــش میلیارد وپانصد میلیون ریال ( 
و قیمت پایه مزایده ماشــین آلات و تجهیزات و تاسیســات به مبلغ ۴۷،56۰،5۰۰،۰۰۰ 
ریال )چهل وهفت میلیارد و پانصد و شصت میلیون و پانصد هزارریال ( برآورد گردیده 
اســت. هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد مزایده 
که به عهده فروشــنده است( به عهده طرفین اســت. ۲. پیشنهاددهندگان باید قبلاً %5 
قیمــت جمــع پایه مزایده را به حســاب جاری شــماره ۰۱۱۲۲۴535۸۰۰۷ به نام اداره 
تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی 
شــرکت ورشکســته آرین گســتر مشــخصات کامل و محل اقامــت پیشــنهاد دهنده در 
روی پاکــت تــا ســاعت ۹ صبح روز دو شــنبه مورخــه  ۱۴۰۲/۷/۱۰  اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 
دو دادگســتری - طبقه اول - واحد اول تســلیم نمایند. ۴. پیشــنهادات در ســاعت ۱۰ 
صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در 
رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد 
ســپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شــد. 5. برنده مزایده باید 
ظرف مدت حداکثر ســه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را 
به حســاب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
۱۰۰% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکســته ضبط می گردد. ۷. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشــریفات انتقال 
سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار 
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